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1 OPERACIONAIS 90.840,03R$           
1.1 Recebimento de Cotas Condomínais   80.990,21R$                       

1.2 Recebimento de Cotas Condomínais ‐ Antecipadas  4.375,00R$                         

1.3 Recebimento de Cotas Condomínais ‐ Acordos                                    1.789,78R$                         

1.4 Fundo de Reserva 3.685,04R$                         

2 FINANCEIRAS  2.677,41R$             
2.1 Receita com aplicação financeira  2.677,41R$                         

TOTAL DAS ENTRADAS  93.517,44R$           

3 DESPESAS HONORÁRIOS PROFISSIONAIS ‐ CONTÁBIL LIMA 3.464,54R$             
3.1 Honorários de Assessoria Condominal cf nf nº 11856 Organização Contábil Lima LTDA 3.464,54R$                         

4 DESPESAS HONORÁRIOS PROFISSIONAIS ‐ JURÍDICO ‐R$                        
4.1 Honorários de Assessoria Condominal (jurídico)‐ Gonçalves & Ribeiro ‐R$                                   

5 DESPESAS DE CONCESSIONÁRIOS  12.669,55R$           
5.1 Fornecedor de Energia  5.427,99R$                         

5.2 Fornecedores de Água 377,48R$                             

5.3 Fornecedores de Telefone vivo  / NETPG Apoio Administrativo  238,28R$                             

5.4 Salário Secretária   2.578,20R$                         

5.5 Salário Jardineiro  2.269,16R$                         

5.6 INSS s/ Salário  1.428,48R$                         

5.7 FGTS  310,97R$                             

5.8 PIS s/ Salário  38,99R$                               

6 DESPESAS COM BENFEITORIAS E CONSTRUÇÕES  2.204,24R$             
6.1 Materiais cf nf nº 60840, 60283 e 59848 Miguel Torso Com. Tintas LTDA 1.624,24R$                         

6.2 Materiais elétricos cf nf nº 318 PavDrio Brasil LTDA 580,00R$                             $

7 DESPESAS SERVIÇOS TERCEIRIZADOS 66.820,28R$           
7.1 Serviço cf nf nº 1893 PCS Precisão Consultoria e Sustentabilidade do Trabalho LTDA 844,65R$                             

7.2 Serviços de segurança cf nf nº 1284 Comando Fox Segurança e Serviços LTDA + INSS retido  43.590,05R$                       

7.3 Serviços de roçada e manutenção áreas verdes cf nf nº 97 ‐ Alesandra Aparecida Destro Anholeto  12.705,00R$                       

7.4 Serviço a Juliana Oliveira Pavesi ‐ Aquiteta e Urbanista  1.700,00R$                         

7.5 Serviços cf nf nº 917 Vitor Russi Informática ‐ ME 220,00R$                             

7.6 Serviço de locação de equipamentos ‐ cf recibo 23040 Polo Empresarial 7.760,58R$                         

8 DESPESAS MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO, CONSUMO E ESCRITÓRIO  1.336,57R$             
8.1 Material de uso e consumo cf nf nº 1115 Bradispel Papelaria LTDA 63,80R$                               

8.2 Materiais uso e consumo cf nf nº 55910 Bragança Embalagens ‐ EIRELI ‐ ME 525,47R$                             

8.3 Material de uso e consumo cf nf nº 32 Roberto Battazza ME 747,30R$                             

9 DESPESAS EVENTUAIS 754,87R$                
9.1 Despesas combustível  754,87R$                             

10 IMPOSTOS  458,06R$                
10.1 Ret. Pis, Cofins e Csll  359,19R$                             

10.2 IRRF s/ Nota Fiscal  55,37R$                               

10.3 ISSQN  43,50R$                               

11 COMPRA DE IMOBILIZADOS  ‐R$                        
11.1 Compra de imobilizados  ‐R$                                   

12 DESPESAS FINANCEIRAS  1.023,28R$             
12.1 Tarifa Bancárias ‐ Sicred 1.023,28R$                         

TOTAL DAS SAÍDAS 88.731,39R$      

RESULTA FINANCEIRO (SUPERAVIT) R$ 4.786,05

SALDO ANTERIOR 01/04/2023 300.828,79R$    

SALDO FINAL 30/04/2023 305.614,84R$    

CAIXA CORRENTE  ‐R$                   

CAIXA DE ACORDOS RECEBIDOS  172.300,42R$    

CAIXA DE FUNDO DE RESERVA  133.314,42R$    

TOTAL  305.614,84R$    

BANCO SICRED (conta corrente) 11.064,55R$      

BANCO SICRED (conta poupança) 194,88R$            

APLICAÇÃO FINANCEIRA SICRED CDI 3.790,86R$         

APLICAÇÃO FINANCEIRA SICRED CDI 290.564,55R$    

TOTAL  305.614,84R$    

BALANCETE FINANCEIRO ‐ POSIÇÃO EM 30/04/2023

ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES DO CONDOMÍNIO JARDIM FLAMBOYAN
CNPJ: 10.259.996/0001‐08

Demonstrativo Realizado ‐ Período: 04/2023

ENTRADAS

SAÍDAS

DESMEMBRAMENTO DO SALDO DE CAIXA
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Associado: ASSOCIACAO DOS MORADORES DO CONDOMINIO JARDIM FLAMBOYAN

Cooperativa: 0738

Conta: 66662-0

Extrato (Período de 01/04/2023 a 30/04/2023)

Data Descrição Documento Valor (R$) Saldo (R$)

SALDO ANTERIOR 8.955,91

03/04/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000007 2.404,88 11.360,79

03/04/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000011 -25,63 11.335,16

04/04/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000011 3.761,30 15.096,46

04/04/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -2,33 15.094,13

04/04/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000005 -11,65 15.082,48

05/04/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000006 2.049,80 17.132,28

05/04/2023 LIQUIDACAO BOLETO 07282377000120 ENERGISA SUL.SU -3.149,41 13.982,87

05/04/2023 LIQUIDACAO BOLETO 07282377000120 ENERGISA SUL.SU -1.361,66 12.621,21

05/04/2023 LIQUIDACAO BOLETO 07282377000120 ENERGISA SUL.SU -730,21 11.891,00

05/04/2023 LIQUIDACAO BOLETO 07282377000120 ENERGISA SUL.SU -67,02 11.823,98

05/04/2023 DEBITO DOC/IB 07291779000190 ROBERTO BATTAZZA M E02408 -747,30 11.076,68

05/04/2023 LIQUIDACAO BOLETO 10913329000105 P C S P C S TRA -844,65 10.232,03

05/04/2023 LIQUIDACAO BOLETO 07517759000195 MIGUEL TORSO CO -550,02 9.682,01

05/04/2023 LIQUIDACAO BOLETO 07282377000120 ENERGISA SUL.SU -119,69 9.562,32

05/04/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000018 -41,94 9.520,38

06/04/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000018 6.199,40 15.719,78

06/04/2023 MANUTENCAO DE TITULOS COB000001 -2,91 15.716,87

06/04/2023 DEBITO TED/IB 35259716809 MICHELE SIQUEIRA SILVA I00094 -1.778,20 13.938,67

06/04/2023 DEBITO TED/IB 16827257827 ROMILDO FERNANDES DE C I00059 -1.514,30 12.424,37

06/04/2023 DEBITO CONVENIOS FGTS -310,97 12.113,40

06/04/2023 ESTORNO T.E.D. 35259716809 MICHELE SIQUEIRA SILV 406042 1.778,20 13.891,60

06/04/2023 TARIFA SERV.COBR.TITULOS COB000001 -0,58 13.891,02

06/04/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000009 -20,97 13.870,05

10/04/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000009 3.084,70 16.954,75

10/04/2023 MANUTENCAO DE TITULOS COB000045 -130,95 16.823,80

10/04/2023 TARIFA BAIXA DE TITULOS COB000021 -61,11 16.762,69
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10/04/2023 DEBITO DOC/IB 35358719806 JULIANA OLIVEIRA PAVES E00445 -1.700,00 15.062,69

10/04/2023 LIQUIDACAO BOLETO 11875728000183 POLO HOLDING PA -7.760,58 7.302,11

10/04/2023 LIQUIDACAO BOLETO SICREDI 01427452000117 SABELLA 231000519 -754,87 6.547,24

10/04/2023 LIQUIDACAO BOLETO 46016207000155 PAVFRIO BRASIL -580,00 5.967,24

10/04/2023 LIQUIDACAO BOLETO SICREDI 36276760000173 NETPG A 232621582 -99,00 5.868,24

10/04/2023 DEBITO DOC/IB 34231584842 GISELE SIQUEIRA SILVA E01888 -1.778,20 4.090,04

10/04/2023 CESTA DE RELACIONAMENTO -35,73 4.054,31

10/04/2023 DOC/TED INTERNET PJ -4,50 4.049,81

10/04/2023 DOC/TED INTERNET PJ -4,50 4.045,31

10/04/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000004 -9,32 4.035,99

10/04/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000171 -398,43 3.637,56

11/04/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000175 60.032,50 63.670,06

11/04/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000004 -9,32 63.660,74

12/04/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000004 1.401,04 65.061,78

12/04/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000004 -9,32 65.052,46

13/04/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000004 1.391,24 66.443,70

13/04/2023 DEBITO ARRECADACAO DARFC0385 -187,53 66.256,17

13/04/2023 TARIFA SERV.COBR.TITULOS COB000002 -1,16 66.255,01

13/04/2023 TARIFA BAIXA DE TITULOS COB000001 -2,91 66.252,10

13/04/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -4,66 66.247,44

14/04/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000002 700,92 66.948,36

14/04/2023 LIQUIDACAO BOLETO 12429490000125 COMANDO FOX S S -38.795,14 28.153,22

14/04/2023 LIQUIDACAO BOLETO 15114750000161 ALESANDRA APARE -11.307,45 16.845,77

14/04/2023 LIQUIDACAO BOLETO 07517759000195 MIGUEL TORSO CO -263,00 16.582,77

14/04/2023 DEBITO CONVENIOS PMBRAGPAU -43,50 16.539,27

14/04/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000003 -6,99 16.532,28

17/04/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000003 2.480,70 19.012,98

17/04/2023 MANUTENCAO DE TITULOS COB000002 -5,82 19.007,16

17/04/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000003 -6,99 19.000,17

18/04/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000003 1.059,28 20.059,45

18/04/2023 TARIFA SERV.COBR.TITULOS COB000282 -163,56 19.895,89

20/04/2023 DEBITO DOC/IB 34231584842 GISELE SIQUEIRA SILVA E00191 -800,00 19.095,89

20/04/2023 DEBITO DOC/IB 16827257827 ROMILDO FERNANDES DE C E00190 -754,86 18.341,03

20/04/2023 LIQUIDACAO BOLETO 61265278000347 BRADISPEL PAPEL -63,80 18.277,23

20/04/2023 DEBITO CONVENIOS SABESP-CX -82,84 18.194,39
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20/04/2023 DEBITO CONVENIOS SABESP-CX -294,64 17.899,75

20/04/2023 DEBITO ARRECADACAO DARF81COO -55,37 17.844,38

20/04/2023 DEBITO ARRECADACAO DARFC0385 -7.620,94 10.223,44

20/04/2023 DEBITO ARRECADACAO DARF81COO -171,66 10.051,78

20/04/2023 DEBITO CONVENIOS VIVO SP-G -139,28 9.912,50

20/04/2023 LIQUIDACAO BOLETO 51913135000189 ORGANIZACAO CON -3.464,54 6.447,96

20/04/2023 LIQUIDACAO BOLETO 14094380000185 BRAGANCA EMBALA -525,47 5.922,49

20/04/2023 DOC/TED INTERNET PJ -4,50 5.917,99

20/04/2023 DOC/TED INTERNET PJ -4,50 5.913,49

20/04/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -2,33 5.911,16

24/04/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 296,42 6.207,58

24/04/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000010 -23,30 6.184,28

25/04/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000010 3.713,59 9.897,87

25/04/2023 TARIFA SERV.COBR.TITULOS COB000001 -0,58 9.897,29

25/04/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000004 -9,32 9.887,97

26/04/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000004 1.529,80 11.417,77

26/04/2023 LIQUIDACAO BOLETO 11539245000108 VITOR RUSSI INF -220,00 11.197,77

26/04/2023 DEBITO ARRECADACAO DARFC0385 -38,99 11.158,78

26/04/2023 TARIFA SERV.COBR.TITULOS COB000001 -0,58 11.158,20

26/04/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -4,66 11.153,54

27/04/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000002 734,46 11.888,00

27/04/2023 LIQUIDACAO BOLETO 07517759000195 MIGUEL TORSO CO -811,22 11.076,78

28/04/2023 MANUTENCAO DE TITULOS COB000001 -2,91 11.073,87

28/04/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000004 -9,32 11.064,55

Saldo da conta (Saldo em 02/05/2023)

Saldo Atual R$ 12.547,80

Saldo bloqueado R$ 0,00

Lançamentos a conferir R$ 0,00

Saldo de investimentos com resgate automático R$ 0,00

Limite cheque especial R$ 0,00

Limite disponível do cheque especial R$ 0,00

Taxa de juros mensal do cheque especial 0.00%

Taxa de inadimplência do cheque especial 1.00%

Vencimento do cheque especial
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Custo Efetivo Total (CET) - Anual 0.00%

Lançamentos Futuros (Próximos 30 dias)

Data Descrição Valor (R$)

10/05/2023 CESTA EMPRESARIAL 03 -35,73

Valores das operações dos produtos de Crédito sujeitos a alterações.

Sicredi Fone 3003 4770 (Capitais e Regiões Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regiões)

SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519
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Mês/Ano   Unidade - Bloco     Emissão        Vencimento     Dias       Valor      Multa       Juro     Índice          Total

 
Nome: ADRIANO GUIMARÃES DAS CHAGAS                                                                                          

04/2023   A00002              21/03/2023     10/04/2023     25        338,30       6,77       2,54       0,00         347,60

Total da unidade                                                      338,30       6,77       2,54       0,00         347,60

 
Nome: ALPHA LEONIS INCORPORADORA IMOBILIARIA LTDA                                                                           

04/2023   B00009              21/03/2023     10/04/2023     25        338,30       6,77       2,54       0,00         347,60

Total da unidade                                                      338,30       6,77       2,54       0,00         347,60

 
Nome: ALZIR MORAES                                                                                                          

04/2023   I00026              21/03/2023     10/04/2023     25        348,30       6,97       2,61       0,00         357,88

Total da unidade                                                      348,30       6,97       2,61       0,00         357,88

 
Nome: APARECIDO DONIZETE PEREIRA                                                                                            

04/2023   D00004              21/03/2023     10/04/2023     25        348,30       6,97       2,61       0,00         357,88

Total da unidade                                                      348,30       6,97       2,61       0,00         357,88

 
Nome: DJALMA APARECIDO RODRIGUES PRIMO                                                                                      

04/2023   N00002              21/03/2023     10/04/2023     25        338,30       6,77       2,54       0,00         347,60

Total da unidade                                                      338,30       6,77       2,54       0,00         347,60

 
Nome: EDMAR ROBERTO PLAUSKA                                                                                                 

04/2023   C00023              21/03/2023     10/04/2023     25        348,30       6,97       2,61       0,00         357,88

Total da unidade                                                      348,30       6,97       2,61       0,00         357,88

 
Nome: EDNA DA SILVA BRITO                                                                                                   

04/2023   H00010              21/03/2023     10/04/2023     25        348,30       6,97       2,61       0,00         357,88

Total da unidade                                                      348,30       6,97       2,61       0,00         357,88

 
Nome: EDUARDO RODRIGUES                                                                                                     

04/2023   M00003              21/03/2023     10/04/2023     25        338,30       6,77       2,54       0,00         347,60

Total da unidade                                                      338,30       6,77       2,54       0,00         347,60

 
Nome: ELEANOR LOUISE VAUGHN                                                                                                 

04/2023   J00003              21/03/2023     10/04/2023     25        348,30       6,97       2,61       0,00         357,88

Total da unidade                                                      348,30       6,97       2,61       0,00         357,88

 
Nome: ELEANOR LOUISE VAUGHN                                                                                                 

04/2023   K00002              21/03/2023     10/04/2023     25        348,30       6,97       2,61       0,00         357,88

Total da unidade                                                      348,30       6,97       2,61       0,00         357,88

 
Nome: ELEANOR LOUISE VAUGHN                                                                                                 

04/2023   P00001              21/03/2023     10/04/2023     25        348,30       6,97       2,61       0,00         357,88

Total da unidade                                                      348,30       6,97       2,61       0,00         357,88

 
Nome: ELEANOR LOUISE VAUGHN                                                                                                 

04/2023   B00007              21/03/2023     10/04/2023     25        348,30       6,97       2,61       0,00         357,88

Total da unidade                                                      348,30       6,97       2,61       0,00         357,88

 
Nome: ELEANOR LOUISE VAUGHN                                                                                                 

04/2023   J00005              21/03/2023     10/04/2023     25        348,30       6,97       2,61       0,00         357,88

Total da unidade                                                      348,30       6,97       2,61       0,00         357,88

 
Nome: ELEANOR LOUISE VAUGHN                                                                                                 

04/2023   J00004              21/03/2023     10/04/2023     25        348,30       6,97       2,61       0,00         357,88

Total da unidade                                                      348,30       6,97       2,61       0,00         357,88

 
Nome: ELEANOR LOUISE VAUGHN                                                                                                 

04/2023   P00004              21/03/2023     10/04/2023     25        348,30       6,97       2,61       0,00         357,88

Total da unidade                                                      348,30       6,97       2,61       0,00         357,88

 
Nome: ELEANOR LOUISE VAUGHN                                                                                                 

ASSOC. DOS MOR. DO COND. JD. FLAMBOYAN 05/05/2023
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Mês/Ano   Unidade - Bloco     Emissão        Vencimento     Dias       Valor      Multa       Juro     Índice          Total

04/2023   B00006              21/03/2023     10/04/2023     25        348,30       6,97       2,61       0,00         357,88

Total da unidade                                                      348,30       6,97       2,61       0,00         357,88

 
Nome: JOÃO RENATO FERNANDES                                                                                                 

04/2023   K00005              21/03/2023     10/04/2023     25        348,30       6,97       2,61       0,00         357,88

Total da unidade                                                      348,30       6,97       2,61       0,00         357,88

 
Nome: ELEANOR LOUISE VAUGHN                                                                                                 

04/2023   B00008              21/03/2023     10/04/2023     25        348,30       6,97       2,61       0,00         357,88

Total da unidade                                                      348,30       6,97       2,61       0,00         357,88

 
Nome: ELEANOR LOUISE VAUGHN                                                                                                 

04/2023   P00008              21/03/2023     10/04/2023     25        348,30       6,97       2,61       0,00         357,88

Total da unidade                                                      348,30       6,97       2,61       0,00         357,88

 
Nome: ELEANOR LOUISE VAUGHN                                                                                                 

04/2023   E00009              21/03/2023     10/04/2023     25        348,30       6,97       2,61       0,00         357,88

Total da unidade                                                      348,30       6,97       2,61       0,00         357,88

 
Nome: ELEANOR LOUISE VAUGHN                                                                                                 

04/2023   N00010              21/03/2023     10/04/2023     25        348,30       6,97       2,61       0,00         357,88

Total da unidade                                                      348,30       6,97       2,61       0,00         357,88

 
Nome: ELEANOR LOUISE VAUGHN                                                                                                 

04/2023   N00009              21/03/2023     10/04/2023     25        348,30       6,97       2,61       0,00         357,88

Total da unidade                                                      348,30       6,97       2,61       0,00         357,88

 
